

Referencje dotyczące współpracy BFI – Hakon Software

W BFI świadczymy usługi w trzech kluczowych specjalizacjach: ładunki sypkie, spaletyzowane towary neutralne oraz w transport kontenerów morskich przy wykorzystaniu floty 150 samochodów własnych i kontraktowych. Na rynku od 10 lat dowozimy rezultaty na najwyższym poziomie. Jesteśmy jedną z najszybciej rozwijających się firm w branży Transportu, Spedycji i Logistyki na Pomorzu. Tajemnica naszego sukcesu jest prosta – największym kapitałem firmy jest Zespół, o który dbamy, doceniamy i rozwijamy. Obecnie BFI tworzy 55-osobowa zgrana i zaangażowana ekipa, która nie tylko działa na 101%, ale co najważniejsze czerpie autentyczną radość ze wspólnej pracy.

Z firmą Hakon Software współpracujemy od 2015 roku, gdy jeszcze nazywaliśmy się BF International a nasz zespół składał się z 5 osób, rozpoczynając od audytu infrastruktury ze wskazaniem wszystkich jej słabości.

W 2017 roku ww. Firma wykonała dla nas dużą modernizację IT. Firma Hakon wdrożyła wtedy m.in. nowy serwer z kopią bezpieczeństwa, doradzając jednocześnie w wyborze oprogramowania do TSL.

Przez ostatnie 7 lat Hakon Software był świadkiem i towarzyszem rozwoju BFI. Jesteśmy wspierani pod kątem szeroko rozumianej opieki informatycznej, a team Hakon Software postrzegamy jako zespół ekspertów i profesjonalistów, doświadczonych oraz rozwijających się inżynierów. Możemy liczyć na pełne i kompleksowe wsparcie informatyczne w codziennej pracy BFI, chociażby w trakcie przeprowadzki do nowego biura, gdzie inżynierowie Hakon Software wykonali dla nas całą instalację teletechniczną i służyli wsparciem elektrycznym i informatycznym całego projektu.

Przez cały czas firma BFI jest wspierana przez Hakon Software m.in. w dobrze sprzętu, kompleksowej opiece informatycznej, konsultacji i doradztwa we wszystkich obszarach IT, jak i pobocznych. Współpraca z nimi daje nam poczucie bezpieczeństwa i pewność, że dane naszej firmy, komputery i cały system informatyczny jest odpowiednio zabezpieczony.

Cieszymy się, że Hakon Software wspiera naszą firmę od tylu lat, rozumiejąc strategię i naszą misję. Bez zastrzeżeń możemy polecić Hakon Software jako godnego zaufania i rzetelnego partnera, posiadającego świetny zespół pracowników.

Prezes Zarządu



Lukasz Perkowski

BFI Sp. z o.o. Sp.ka.

81-521 Gdynia, Al. Zwycięstwa 173
NIP: 5862323399, REGON: 368414044
tel. 58 690 73 85, fax. 58 333 43 99